
７福薬業発第３７号 

令和７年４月２８日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 
 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 永嶋 友洋 
 

「会員 ID」の照会について 
 
平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記につきまして、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありましたの

でお知らせいたします。 
令和７年６月２日より、日薬ホームページにおいて、会員自身で「会員 ID」

の照会が可能となります。 

 
・照会方法： 
日薬ホームページ ＞ ログインページ ＞ 「会員 ID が不明な方はこちら」 
https://nichiyaku.or.jp/login  ※令和７年６月２日より開始 

 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へご周知いただきますようお願い申し上げ

ます。 
 

https://nichiyaku.or.jp/login


事 務 連 絡 

令 和 ７ 年 ４ 月 24 日 

 

 都 道 府 県 薬 剤 師 会 

担 当 事 務 局  御 中 

 

                       日本薬剤師会 総務課 

 

「会員 ID」の照会について 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在「会員 ID」の照会は電話等で受け付けておりますが、2025 年

6 月 2 日（月）より、本会のホームページ（一般向けページ）において、会

員様ご自身で「会員 ID」の照会が可能となります。 

 

▼照会方法 

本会ホームページ ＞ ログインページ ＞「会員 ID が不明な方はこちら」 

https://nichiyaku.or.jp/login 

 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、本件について各会における会

員様への周知を賜りますよう、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 


